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To EEE EEG kn
From: opschalingslabs

Sent: Fri 9/25/2020 10:39:55 AM

Subject: FW: Test panels SARS CoV-2

Received: Fri 9/25/2020 10:39:55 AM

HolKEEN

Brightlabs hieronder. Dat is dus al in vergevorderd stadium. Daar is Prodiag BV, Baarn als partij ook heel erg

betrokken voor levering apparatuur, testkits, etc. Daar communiceer ik niet mee. Ik laat het via arts-microbioloog

Vlaspolder lopen.

Bij opstellen document selectie graag betrekken:

Gurist riv)[CAE@ vm.
(lead contacten met LCDK/VWS vanuit RIVM/IDS)BEE vn

Dank voor goede gesprek van daarnet. IBEN: er gelijk goed in @

Mvg

Sent: woensdag 23 september 2020 16:01

Dgmail.com>

Subject: Test panels SARS CoV-2

Geachte heer | EXER]

Nogmaals dank voor het prettige gesprek wat wij vanmorgen hadden.

Mijn vraag betrof het verkrijgen van het testpanel voor het aantonen van SARS CoV-2 middels een amplificatie-techniek.
Onderstaand laboratorium wil graag een bijdrage leveren in het verwerken van de corona aanvragen middels onderstaande

apparatuur en testen.

Hieronder som ik een aantal zaken op, die inzicht geven waarom deze aanvraag

Het laboratorium die de testen gaat uitvoeren is Brightlabs te Venlo.

Het laboratorium is in 2017 ISO 17025 gecertificeerd (L 624 valid tot 1 mei 2021)

Ze gaan gebruik maken van Lab-Aid 825s als extractie apparaat (Zeesan)

Thermocycler: MA-6000 (RT fluorescens qPCR systeem) (Prodiag)

Reagentia: SARS-CoV-2 Test kit (RT-qPCR) (Xiamen Zeesan Biotech Co.,Ltd.)

Naast de normale monsterafnames (keel en nasopharynx) wordt er ook gebruik gemaakt van speekselmonsters. In ons gesprek zijn

de speekselmonsters ook even aan de orde gekomen. Ook hiervoor bestaat er, naar ik begreep, een standaard panel. Gaarne

zouden we daar ook gebruik van willen maken om de test te valideren.

De validatie van de uitslagen lopen via de arts microbioloog.

Positieve uitslagen worden aangegeven (aangifteplicht)

Verder is men bezig om aan te sluiten op CoronIT

Indien uw panels de gewenste uitslagen laten zien kunnen ze op verantwoorde wijze aan de slag.

Mochten er nog meer vragen beantwoord moeten worden dan verneem ik dat graag.

Met vriendelijke groeten,



556712

Emailacres: [AGI cmail.com
Mobiel: 0 5120 |


